
Zaaknr. : 10069
Kenmerk : 295683

Activiteitsnr.: 800200 Naam activiteit:
 Realiseren wateraanvoer Roode Vaart 
Zevenbergen

 

Beheerproduct: 3510  Bouw en verwerving kunstwerken actieve waterbeheersing

BESLUITNUMMER: 2020-14

Het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta;

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 28 mei 2020 (286670);

gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (79577);

B E S L U I T :

een aanvullend uitvoeringskrediet van € 3.000.000,- beschikbaar te stellen voor het realiseren van  
zoetwatermaatregelen bij sluis Roode Vaart. Bij dit aanvullend krediet worden € 1.500.000,- aan extra 
bijdragen van derden verwacht. Het totaal verstrekte uitvoeringskrediet komt hiermee uit op € 12.103.000,- 
met € 5.325.000 bijdragen van derden.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 8 juli 2020,

De dijkgraaf De secretaris-directeur

drs. C.J.G.M. de Vet dr. A.F.M. Meuleman


